ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 2 . 0 3 . 2 0 1 2                      №     7 4

О представителях Законодательного Собрания Владимирской области

в состав рабочей группы по разработке нормативных актов Влади-

мирской области в целях реализации Федерального закона «О бес-

платной юридической помощи в Российской Федерации»

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить Губернатору Владимирской области включить в состав ра-

бочей группы по разработке нормативных актов Владимирской области в целях

реализации Федерального закона «О бесплатной юридической помощи в Россий-

ской Федерации», созданной на основании распоряжения Губернатора Влади-

мирской области от 01.03.2012 № 100-р «О рабочей группе по разработке норма-

тивных актов Владимирской области в целях реализации Федерального закона

«О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации», Хохлову Ольгу

Николаевну – заместителя председателя Законодательного Собрания Владимир-

ской области; Русанова Романа Юрьевича – председателя комитета по законода-

тельным предложениям и законности Законодательного Собрания Владимирской

области.

2. Направить данное постановление Губернатору Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                   В.Н. Киселёв